
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

Id seguridad: 18834888
Año del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

Chiclayo 4 diciembre 2024

VISTO:

El Expediente N° 515606457-0-2024. Y;

Mediante Informe Técnico N° 000233-2024-GR.LAMB/GERERSA-OFRH el Jefe de la Oficina de Recursos
Humanos, solicita DAR CONFORMIDAD A LOS INTERNOS DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LAS
UNIVERSIDADES DE LA REGIÓN LAMBAYEQUE, DE LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD
LAMBAYEQUE;

CONSIDERANDO:

Que, el Programa de Internado de Ciencias de la Salud constituye parte de la formación de los estudiantes
universitarios de las facultades de las ciencias de la salud en las sedes docentes del Ministerio de Salud;

Que, mediante el artículo 1 del Decreto Supremo N° 021-2005-SA, modificado por el Decreto Supremo N°
028-2016-SA, se crea el Sistema Nacional de Articulación de Docencia – Servicio e Investigación en
Pregrado de Salud (en adelante SINAPRES), como una instancia de articulación entre las instituciones
formadoras de profesionales de salud, las sedes docentes y su ámbito geográfico – sanitario, en el marco
de las políticas y planes de los Sectores Salud y Educación. Estas funciones se desarrollarán con pleno
respeto a la autonomía universitaria, siendo referencial para las demás instituciones públicas y privadas
que conforman el Sector Salud;

Que, con Resolución Suprema N° 032-2005-SA, se aprueban las Bases para la celebración de Convenios
de Cooperación Docente Asistencial entre el Ministerio de Salud, los Gobiernos Regionales y las
Universidades con Facultades y Escuelas de Ciencias de la Salud, con el objeto de involucrar el desarrollo
de acciones de docencia, servicio e investigación en el pregrado, en los servicios de salud del Ministerio de
Salud, dentro de lo establecido por la SINAPRES;

Que, con Oficio Circular N° 072-2022-DG-DIGEP/MINSA, la Dirección General de Personal de Salud
comunica que el Decreto Supremo N° 020-2002-EF vuelve a entrar en vigencia a partir del 1 de mayo de
2022;

Que, mediante Decreto Supremo N° 020-2002-EF, se fija la compensación remunerativa mensual para los
Internos de Medicina Humana y Odontología, en CUATROCIENTOS Y 00/100 SOLES (S/. 400.00);
asimismo, dispone que los citados internos percibirán los aguinaldos que se otorguen en fiestas patrias y
navidad;

Que, se reciben los documentos de las Universidades: OFICIO N°O8-2024-DRM-REP-UNIV-
COREPRES de la Universidad Nacional Pedro Ruiz Gallo; Carta No 356 – 2024-USAT-DFME de la
Universidad Católica Santo Toribio de Mogrovejo, OFICIO N°1025 -2024/FCS-USS de la Universidad
Señor de Sipán, OFICIO N°971-2024-CPMH-FN-USMP de la Universidad San Martín de Porres y OFICIO
N° 413-2024-UCV-VA-P26-F02-CP de la Universidad César Vallejo, en los cuales remiten la relación
nominal; así como la documentación de los Internos de Medicina Humana y Odontología, que desarrollarán
sus actividades del Programa de Internado durante el año lectivo 2025, conforme a la asignación de
campos de formación dispuestos por la GERESA Lambayeque;

Que, la Oficina de capacitación de la GERESA Lambayeque, señala que se dispone de 467 campos de
formación para la asignación de los mismos en el desarrollo del Programa de Internado 2025, en los
diferentes establecimientos de salud su jurisdicción;

Que, se remite los expedientes de los Internos de Medicina Humana y Odontología quienes han accedido
a un campo de formación para el desarrollo de actividades de Internado durante el año lectivo 2025, el
mismo que será financiado con recursos presupuestales del Ministerio de Salud;

                              1 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

Que, de  conformidad con lo  previsto en el  Decreto Supremo N° 021-2005-SA, que  crea  el Sistema 
Nacional de Articulación de Docencia – Servicio e Investigación en Pregrado de Salud y modificado
por Decreto Supremo N° 028-2016-SA, el Decreto Supremo N° 020-2002-EF, que fija la
compensación remunerativa mensual para los Internos de Medicina Humana y Odontología;

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 005-2018-GR.LAMB/CR, que aprueba el Nuevo Texto del
Reglamento de Organización y Funciones - ROF del Gobierno Regional Lambayeque y el Decreto
Regional 023-2022.GR.LAMB/GR que aprueba el Manual de Operaciones - MOP de la Gerencia Regional
de Salud Lambayeque y contando con el visto de la Oficina de recursos Humanos y de la Oficina Ejecutiva
de Asesoría Jurídica y a las facultades que me confiere la Resolución Ejecutiva Regional N.º
000331-2024-GR.LAMB/GR.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- DAR CONFORMDAD a la relación nominal de los Internos de Medicina
Humana y Odontología, contenidos en el anexo que forma parte integrante de la presente
Resolución Directoral/Administrativa/Regional, con un total de 467 Internos de Medicina Humana y
Odontología, para el desarrollo de actividades del Programa de Internado durante el año lectivo
2025, el mismo que será financiado con recursos presupuestales del Ministerio de Salud.

N° Apellido
paterno

Apellido
materno

Nombres   Nº DNI/
CE

Carrera
profesional

Univer
sidad

EE.SS.
adjudicado

Dist. - Prov. -
Dep.

 (Ubic. de
Sede ocente)

Fech
a
inicio

Fech
a de
térm.

1 Acuña Pérez Juan Jesús 74030829 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

2 León Diaz Arnold
Enmanuel

73975249 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

3 Tejeda Pérez Gilmer Luis 72327770 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

4 Llanos Olivera Anthony
David

73318997 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

5 Sánchez Valdivia Duverlin
Esaú

71980208 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

6 Mestanza Hoyos Jelika Fiorela 73698992 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

7 Urpeque Alvarado Alex
Guillermo

73352085 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

8 Saavedra Esquerre Hualberto 74748911 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

9 García Castillo Katherine
Paola

71250133 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10 Aspíllaga Penadillo Élian Manuel 70290519 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

11 Burga Bustamante Cristhian
Hernán

73428361 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                              2 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

12 Diaz Vilchez Yoissi
Grissell

71208025 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

13 Fustamante Fernández Zaira Lorena 71581969 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14 Incio Bardales Omar Alexis 75123727 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

15 Damián Baldera José Alberto 74303397 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

San Martin Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16 Rodriguez Piscoya José Daniel 72908942 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Señor De La
Justicia

Ferreñafe -
Ferreñafe -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

17 Dominguez Tantalean Nayeli 74591154 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18 Manay Davila Juli Medali 47621646 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

19 Ferré Velásquez Jamil César 71835570 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20 Zafra Armestar Josselin
Diajaira

73114106 Medicina
Humana 

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

21 Caycay Salazar Gustavo
Anthony

75837607 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22 Roa Elias Anggie
Julissa

73507548 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

23 Gómez Padilla Guadalupe 74126030 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24 Zeña Suclupe Maria Isabel 75497673 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

25 Guerrero Yrene Miriam
Lizeth 

73334684 Medicina
Humana 

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26 Custodio Chafloque Sara Marleny 73335999 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

27 Morante Bances Felipe Alexis 75498893 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

San Martin Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28 Salazar Palacios Marco
Antonio

74390214 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

29 Escribano Ríos Josué
Manuel

75256843 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30 Quesquen Tejada Sixto Abner 75413578 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Señor De La
Justicia 

Ferreñafe -
Ferreñafe -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

31 Piscoya Fernandez Victor
Augusto

72762763 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                              3 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

32 Milian Flores Milagros
Ysabel

73464345 Medicina
Humana 

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

33 Mendoza Chavarry Brayan
Alexander

74984633 Medicina
Humana 

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

34 Aguilar Espinoza Deivis 71037151 Medicina
Humana 

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

35 Estela Rimarachin Lesly Thalia 77439447 Medicina
Humana 

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36 Uceda Guzmán Karina
Esperanza 

76010667 Medicina
Humana 

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

37 Salazar Calderón Lizbeth 71605129 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38 Rodrigo Tantaleán Rogger
Jhonatan

72222306 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

39 Asalde Nepo Segundo
Jesus

75797728 Medicina
Huamana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40 Chafloque Vera Edwin Harry 41759561 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

41 Bautista Sempertegui Dapne 71643328 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42 Dávila Vásquez Josep Juan
Carlos

73078615 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

San Martin Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

43 Rojas Fuentes Maria Perla 43824395 Medicina
Humana

U. Nacional
Pedro Ruiz
Gallo

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44 ANGELES REYES MARÍA
CLAUDIA

71138575 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

45 ASCENCIO ROMERO MARIA
CONSUELO
DEL
MILAGRO

71448630 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

46 BARNUEVO POEMAPE MANUEL 71690167 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

47 BRAVO ZAPATA MABEL
MILAGROS
KAORI

76587842 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

48 BUSTAMANTE CAMPAÑA ARIANA
JIMENA

72307796 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

49 CARPIO MARQUEZ VILMA
ADAUGISZA
ANALIA

74299451 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

50 CARRASCO RAFAEL ELY YADIRA 72183935 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                              4 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

51 CARRIÓN DÍAZ JIMENA
ALEJANDRA

71818417 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

52 CASTILLO MENDOZA ANA
KATHERINE

72468822 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

53 CASTRO ACUÑA JOANSIE
SUGHELLY

71248862 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

54 CELIS FIGUEROA VALERIA
DEL
CARMEN

71491704 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

55 CHÁVEZ YERRÉN LEYDI
YULIANA
DEL
MILAGRO

75826975 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

56 CHUQUIZUTA CORONEL WILDER
ALEXANDE
R

72977025 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

57 CORDOVA TAY LISBETH
MARISOL

71262153 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

58 CRUZ PÉREZ ANGHIE
BRUNELLA

71985634 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

59 CUBAS LEIVA JEAN
CARLOS

73882787 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

60 DÁVILA REQUELME LISZET DEL
ROCIO

70984281 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

61 DÁVILA PALOMINO VALERIA 71234117 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

62 DELGADO DÍAZ NOELIA
MARICIELO

75163116 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

63 DIAZ ESPINOZA ELIA
KRHYSÉ

71894652 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

64 DÍAZ FLORES KEVIN AXEL 48797524 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

65 DÍAZ VÁSQUEZ CHRISTIAN
ALDAIR

71097246 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

66 ESPINOZA CABRERA MARJA
FIORELLA

73018848 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                              5 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

67 GARCÍA QUIÑONES GIANPIERR
E
ALEJANDRO

70979155 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

68 GONZALES TEQUE NATALY
ESTHEFANY

73376443 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

69 GUERRERO HURTADO MARLIZ 72958661 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

70 HERRERA VASQUEZ JHON
ABNER

74958873 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

71 HUAMAN
CHUMO

BENITES JUAN
DANIEL

78104050 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

72 HUANILO MAZABEL MARIE FE
DE LOS
MILAGROS

72159595 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

73 JACINTO HUAMAN
CHUMO

TOMASA
AYLEN

74370183 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

74 KONG TARRILLO KA YANG 76556260 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

75 LARA ASENJO MERCY
FIORELLA

48771104 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

76 LEÓN HUERTAS CACCIA
BEATRIZ

76431595 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

77 LIMO GUERRERO MARTHA
LUCIA

73055207 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

78 LIZANA FLORES IDALITH
MAYRELI

72373116 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

79 LLUNCOR USHIÑAHUA INGRID
PAOLA

71484637 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

80 MEDINA FLORES CLAUDIA
ESTHER

71415275 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

81 MESIA TRIGOSO KIMBERLY
GUADALUP
E

72354458 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

82 MESTANZA QUISPE JEANETTE
DEL
MILAGRO

71220081 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                              6 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

83 MILLONES SANCHEZ GHIANLLEL
Y TAHYS

72841247 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

84 MONTALVO GARCÍA IVANNA
FIORELLA

74662831 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

85 MONTERO GASTIABURÚ SUNNY
PAOLA

70999099 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

86 OLANO PAZ ADRIANA
NICOLE

72542368 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

87 OLAZABAL ACOSTA SHEYSI
ALEJANDRA

72449183 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

88 PASTOR REVILLA EDUARDO
ALBERTO
DE JESUS

70791785 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

89 PEJERREY ELERA MARIA
FERNANDA

72470261 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

90 PÉREZ RIVAS CRISTIAN
ALEJANDRO

74233093 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

91 PERLA MORALES CARLOS
PATRICK

73016734 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

92 RIOJA VILCHEZ LUISA
LILIANA

71960070 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

93 RUIZ ORLANDINI PIERO
SEGUNDO

72218309 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

94 SALOMÓN TEMOCHE JORGE LUIS 72669725 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

95 SERQUÉN CHÁVARRI AMANDA
MARILYN

75223631 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

96 TORRES JURUPE SERGIO
MAURICIO

70691156 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

97 USQUIANO CASTRO PAUL DE
JESUS

76613531 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

98 VÁSQUEZ VERA MARÍA
GUADALUP
E

73704210 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                              7 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

99 VELASQUEZ BALLADARES CARLOS
ALBERTO

76755834 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10
0

VENTURA TORRES KATHYA
GRISELL

72697065 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10
1

ZAPATA CHERO PERCY
RICARDO
ADRIAN

72928611 Medicina
Humana

U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10
2

AVELLANEDA GONZALES ANA LUCIA 75062771 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10
3

BECERRA GONZALEZ ALLISON
SOFIA

71475391 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10
4

CALDERON JAVO MADELEINE 45544817 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10
5

CALLOAPAZA RENGIFO VALIA
KATIUSKA

71563684 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10
6

CARRASCO RODAS MILAGROS
KAORY

77153695 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10
7

CASTILLO JIMENEZ JENIFER
NICOL

72199045 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10
8

CASTILLO LLATAS HILLARY
BRITNEY

71818386 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

10
9

CATPO VILLA JOSE
ENRIQUE

71591912 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

11
0

CONTRERAS BOBADILLA ADRIANA
ELIZABETH

71751564 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

11
1

COSME MORENO CIELO
ZONEL

76556615 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

11
2

CUMPA DÁVILA SILVANA
CRISTINA

72740001 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

11
3

ESPINOZA JULON ERICKA
LISET

75690340 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

11
4

FRIAS ROBLES ARMANDO
ANDRE

71010830 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                              8 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

11
5

GUEVARA PURIZACA NAYDA
MIRELLY

75266526 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

11
6

HUAMAN
CHUMO

BARRERA MARIA
DANIELA

74137948 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

11
7

LINARES SANTA CRUZ JHULEYSI
LISBETH

72128801 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

11
8

MERINO DIAZ SHIOMARA
NAOMI

73025387 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

11
9

PERLECHE MONCADA MARIA
MILAGROS

70279962 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

12
0

REATEGUI GUTIERREZ GROVER
ALFONSO

70409888 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

12
1

ROCA ALVARADO NORELLI
DEL PILAR

72731416 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

12
2

RODRIGUEZ COAGUILA CLAUDIA 71919570 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

12
3

SALAZAR PERALTA MARYCIELO
NICOLLE

77031516 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

12
4

SANTISTEBAN SUCLUPE ANYEL
OMAR

77499294 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

12
5

TORREJON BARTRA ROGGER
ARON

70559885 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

12
6

TORRES GONZALES MARIA
JOSE

75013804 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

12
7

VALLEJOS CARPIO JOAQUIN
IGNACIO

74082309 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Fernando
Carbajal
Segura El
Bosque

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

12
8

VARGAS CUSTODIO ALEJANDRO
FERNANDO

72536588 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

12
9

VELA BARRETO MILAGROS
DEL
CARMEN

77345073 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

13
0

VILLEGAS CARO LUCIANA
MAYBET

73736249 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                              9 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

13
1

WALDE RENTERÍA OLGA LUCÍA 71335418 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

13
2

ZARATE GONZALEZ JAHN
CARLO

76933270 Odonto logía U. Católica
Sto. Toribio
De
Mogrovejo

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

13
3

Peña Ticona Marcelo
David

72658835 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

13
4

Copia Perez Jose Marcelo 72386856 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

13
5

Julca Limo Anthony Luis 70673736 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

13
6

Perez Alarcón Alan Yomber
Praccedes

48179902 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

13
7

Rentería Gómez Angy
Jimena 

73335681  Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

13
8

Gonzales Seclen Cristhian Jair 48438744 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

San Jose San José /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

13
9

Villafuerte Bravo Cynthia
Elena

72214019 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14
0

Cueva Rosales Sergio
Manuel

71559708 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

San Jose San José /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14
1

Campos Rivera Juan
Augusto

74291163 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14
2

Quiroz Fernández María
Alejandra De
Jesús

74171540 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14
3

Guerrero Pais Ricardo
Alberto

70940311 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14
4

Vasquez Revilla Manuel
André

77219241 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Clas Picsi Picsi /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14
5

Pita Izquierdo Maricielo
Estephany

72534862 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

El Bosque La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14
6

Cabrejos Vidal Valeria Paola 73224567 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14
7

Terrones Carrasco Betsy
Gianella

71717737 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14
8

Angulo Constantino Daniela
Alejandra

71343590 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Ciudad Eten Ciudad Eten /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

14
9

Dávila Vásquez Susan
Maricielo

74298473 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

15
0

Paredes Flores Sarita Ines 71621580 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

15 Guerrrero Arias Eduardo 73878839 Medicina Universidad Cerropon Chiclayo / 01 / 31 /

                             10 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

1 Alejandro Humana Señor De
Sipán

Chiclayo /
Lambayeque

01/
2025

12/
2025

15
2

Nanfuñay Segura Magda
Sthefania

75434712 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

15
3

Celiz Torres Rosmery 70779684 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

San Jose San José /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

15
4

Prado Cortez Ariana
Jimena

75185362 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

15
5

Chumacero Vilchez Fanny
Elizabeth

48057613 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

15
6

Llamo Vasquez Ronald
Alexander

48791148 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

15
7

Castañeda Cabanillas Gianpierre
Eugenio 

71532950 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

15
8

Medina Cruzado Xiomara
Gimena

74443346 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

15
9

Manayay Valencia Isai 70298077 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Santa Rosa Santa Rosa /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16
0

Casa Bocangel Maria del
Valle

75904026 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

San Martin Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16
1

Flores Chilon Mirla Lorena 71388177 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16
2

Vallejos Garay Natalí Mae 45839881 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16
3

Florencio Bulnes Martha Rubi 72305845 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16
4

Tello Rafael Diana
Lisseth

71499291 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16
5

Bustamante Tarrillo Ana Lisvett 74747644 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16
6

Angeles Tamay Jeanet
Katerine

73129210 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16
7

Zevallos Mayanga Giusepi
Renato

72178640 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16
8

Lozada Villalobos Keyla Saray 76234624 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

16
9

Llatas Flores Sandra
Sthefany 

72559651 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

17
0

Iberico Peláez Ana Paula 73635448 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

17
1

Vasquez Rodríguez Lady Karolyn 73882870 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

17 Caballero Rojas Yober Kenlly 77685448 Medicina Universidad Santa Rosa Santa Rosa / 01 / 31 /

                             11 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

2 Humana Señor De
Sipán

Chiclayo /
Lambayeque

01/
2025

12/
2025

17
3

Medina Salazar Cintia 71630163 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

17
4

Delgado Brecia Flavio
Fabrizzio

75973985 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

17
5

Sócola Miñope Junior Alexis 72680930 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

17
6

Llontop Rico Loren
Agustina

70837708 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

17
7

Córdova Zárate Shalta María
Tania 

73809784 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

17
8

Chiroque Pérez Tania
Elizabeth

74020610 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

17
9

Cano Prado David Grovin 73133708 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18
0

Pérez Medina Betty
Marineli

72669762 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18
1

Wekselman Aurich José Isaias 44796148 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18
2

Trigoso Echaiz Pol Enrique 47661241 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18
3

Dávila Guevara Hector
Alonso

75439009 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18
4

Sanchez Arana Gianella
Yuby

74380463 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18
5

Aliaga Herrera Rosa Isela 71313447 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18
6

Vargas Menor Julissa
Lisbeth

73599854 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18
7

Castro Mejía Martin
Leonidas

76668649 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Ciudad Eten Ciudad Eten /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18
8

Salazar Severino Danfer Jair 72768872 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

18
9

Cotrina Perez Karen Annel 77026424 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

19
0

Rojas Morante Anthonela
Consuelo

73036241 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

19
1

Torres Jimenez Deyli Medali 75711589 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                             12 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

19
2

Sanchez Diaz Julissa 77080113 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Clas Picsi Picsi /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

19
3

Ramírez Cueva Graciela
Medaly

72449163 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

San Martin Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

19
4

Tineo Tiquillahuanca Zarela 73086960 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Santa Rosa Santa Rosa /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

19
5

Guevara Prieto Ana Luisa 45446418 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

19
6

Santos Quesquen Omar Alex 72676104 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

19
7

Herrera Flores Anderson
Smit

77502260 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

19
8

Farroñan Bances Maria Cielo 73753655 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

19
9

Soto Becerra Yoseline
Pierina 

75047424 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20
0

Guevara Castro Nayla
Yamilet

71393736 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20
1

Mendoza Custodio Salvador
Salvador
Ethan

70657300 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20
2

Calvay Domínguez Martha
Jimena

72542350 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20
3

Portilla Chávez Lucas Elías 72485558 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20
4

Lizana Campos Wilson José 74613083 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20
5

Baca Llontop Maryan
Corayma del
Cielo 

73103204 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20
6

Vega Racchumí Danny
Santos

72742904 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20
7

Medina Delgado Alexa Nicole 72175706 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20
8

Valladolid Prado Sheyla
Antonella

74326748 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

20
9

Valera Gamarra Daniel
leonardo

47411481 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

21
0

Marlo Manayay César Ying 72740889 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

21
1

Cubas Nuñez Katheryn
Beline

71717751 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

21
2

Briones Diaz Edgard
Junior

71138568 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                             13 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

21
3

Alvarado Mori Cecilia
Magali

72469182 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

21
4

Nuñez Fernandez Leydi Aracely 75769453 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

21
5

Torres Calderon Juan Carlos 70932550 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

21
6

Otero Urrutia María
Victoria 

72928418 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

21
7

Lamas Ramirez Milagros
Arlet

77274591 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

21
8

Ramirez Arce Areos
Estefano
Francisco

73881160 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

21
9

Gonzales Fernandez Sindy
Tatiana

73685101 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22
0

Carrasco Cruzado Henry 71131295 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22
1

Roque Lozada Shelley
Deledda

72211983 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22
2

Chauca Mego Josly Tatiana 73590990 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22
3

Garcia Zurita Yelena
Karen
Dannae

70979237 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22
4

Montalvo Fernandez Luishi Yamir 72933200 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22
5

Julón Yrigoín Whitman
Omar

46119738 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22
6

Calderón Vargas Irma
Milagros

40757734 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22
7

Salas Aguilera Diana Esther 76308035 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

San Martin Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22
8

Chumán Lluén Katheryne
Yolanda

75604975 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

22
9

Sandoval López Juliana
Dianira

75088767 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

23
0

GONZALES MANCHAY MIRTHA
MONICA

72691962 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Ciudad Eten Ciudad Eten /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

23
1

Ruiz Burga Keren Sadith 74982058 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

23
2

Mestanza Gonzalez Jhereny
Zarela

73144135 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

El Bosque La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

23
3

Cusma Pérez Yadhira
Medelyn

72455185 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Santa Rosa Santa Rosa /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                             14 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

23
4

Rodriguez Cossio Nicohold 71436078 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

San Jose San José /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

23
5

Tineo Agurto Katherine
Yomely

73327317 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

23
6

Rafael Dávila Lourdes
Judith

72688007 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

23
7

Cespedes Echevarria Angie
Stephany

71761820 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

23
8

Flores Gómez Rosario Del
Carmen

75902428 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

23
9

Martinez Nuntón Nayeli
Dirross

72376727 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24
0

Eneque De la Cruz Cristh
Kimberly

72318720 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24
1

Gallardo Carrasco Luis Gabriel 73858092 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24
2

Quiñones Peña Marisabel 72229919 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Santa Rosa Santa Rosa /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24
3

Dávila Atoche Yanelí
Alexandra

70822473 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24
4

Flores Paucar Rocio 74637255 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

San Martin Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24
5

Sánchez Vela Cronwell
Emilio

72538055 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24
6

Castañeda Asmat Anderson
Javier

70846156 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24
7

Mejia Llamo José
Reinaldo 

77032573 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24
8

Anaya Flores Carlos Daniel 70745719 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

24
9

Marco Bernal Jheimer
Samuel

74771388 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

25
0

Ruiz Gonzales Marjorie
Catherine

74761965 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

25
1

Flores Valdivia Angel
Stanley

77326448 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

25
2

Flores Valdivia Carlos Daniel 76975179 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

25
3

Ramos Carranza Manuel
Jesus

71714765 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Santa Rosa Santa Rosa /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

25
4

Vasquez Vigo Yadhira
Nicolle

73172193 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

San Martin Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                             15 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

25
5

Bustamante Tapia Percy
Jhonathan

75794141 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

25
6

Bermudez Saenz Yajaira 73000949 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

25
7

Bonilla Saavedra Victor Omar 72178441 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

25
8

Mendoza Ramirez José Veimer 76524669 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

25
9

Quiñones Ibañez Zayra Lucia 77081340 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26
0

Deza Reaño Paola Beatriz 45046728 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26
1

Carranza Cubas Sandra
Paola

74156622 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26
2

Marquez Albirena Maryuri
Milagros

73299513 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26
3

Montaño Gomez Patricia Pilar 74880031 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26
4

Burga Pinella Oscar
Alberto

71584367 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26
5

Montenegro Vidarte Erick
Eduardo

74820458 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26
6

Puscan Vasquez Wendy 72366033 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26
7

Agip Acuña Jhoana
Liszeth

70869303 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26
8

Cañola Chávez Stephanie
Alexandra

76773854 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

26
9

Vera Valdivieso Edgardo 70273640 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Santa Rosa Santa Rosa /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

27
0

Medina Payco Kimberling
Lyanne 

47959977 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Santa Rosa Santa Rosa /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

27
1

Dávila Gamonal Luis
Fernando

70036958 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Toribia
Castro
Chirinos

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

27
2

Perez Llatas Enma Fiorela 72927854 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

27
3

Carlos Montenegro Persy
Roberto 

73586562 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Clas Picsi Picsi /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

27
4

Molocho Diaz Dalia Berenis 72367416 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

27 Fernandez Melendres Marjorie 76563124 Medicina Universidad Pomalca Pomalca/ 01 / 31 /

                             16 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

5 Anabel Humana Señor De
Sipán

Chiclayo/
Lambayeque 

01/
2025

12/
2025

27
6

Santamaria Acosta Omar Fabian
Aimar

75470685 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

27
7

Capuñay Carlos Francis
Capuñay

71810330 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

27
8

Ocupa Santos David Aldair 73313946 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

27
9

Ríos Díaz Liliana Del
Milagro

72961851 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28
0

Quispe Salazar Gloria
Jimena

71098690 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28
1

Correa Calle Keyla Yanet 73333452 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28
2

Soto Arrasco Ricardo
Daniel

71584501 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28
3

Cabrejo Horna Maricarmen
de Jesús 

71540114 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28
4

Ramírez Montenegro Rosa Kárel 72150679 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Santa Rosa Santa Rosa /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28
5

Vásquez Tarrillo Dulce María 72020783 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28
6

Lara Aguilar Angela
Melissa

72805401 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28
7

Ayala Uriarte Evelyn
Virginia

71817452 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28
8

Paz Tavara Pierina
Josefina 

73084004 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Santa Rosa Santa Rosa /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

28
9

Matallana Sanchez Maribel
Jesus 

73376446 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Ciudad Eten Ciudad Eten /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

29
0

Pejerrey Pejerrey Mirko Fabio 73204638 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

29
1

Huaman Cotrina Dora 73588209 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

Clas Picsi Picsi /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

29
2

Díaz Molocho Yordin Wilder 71261942 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

29
3

Carrasco Castro Karen
Estrella

70560272 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

29
4

Fernandez Yoctun Gustavo
Adolfo

75541544 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

29
5

Villar Galvez Luz 72269418 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

29 Arce Mori cristel sofia 71436147 Medicina Universidad José Olaya  Chiclayo / 01 / 31 /

                             17 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

6 Humana Señor De
Sipán

Chiclayo /
Lambayeque

01/
2025

12/
2025

29
7

Florian Benites Juan Daniel 74956549 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Ciudad Eten Ciudad Eten /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

29
8

Cotrina Morán Fernando
Daniel

71772487 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

29
9

Aliaga Estela Mariana 71573964 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30
0

Abarca Suárez María
Ximena

71413289 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30
1

Castro Cayle Diana
Elizabeth

73974169 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30
2

Alarcón Muguerza Oswaldo
Junior

75010957 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30
3

Gálvez Tapia Shirley
Katheryne

74158552 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30
4

Campos Medina Gina Sofía
Eliana 

71919144 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Clas Picsi Picsi /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30
5

Saldaña Díaz Anaís
Milushka
Orialíz

72709081 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

El Bosque La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30
6

Fernández Fernández Jackelyn
Cristina 

73583939 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Clas Picsi Picsi /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30
7

Vásquez Altamirano Lisseth 75364138 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

San Jose San José /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30
8

Cruz Izquierdo Maria Emilia 71889025 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

30
9

Ayasta Gonzales Jesús Isaac 77534554 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

31
0

Miranda Fustamante Julio César 72448330 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

31
1

Vargas Rivera Katherine
Yodmira

75694500 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

San Jose San José /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

31
2

Burgos Campos Gabriela del
Rosario

70426769 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

31
3

Matallana Deza Carlos
Andrés

72352678 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

31
4

Gonzales Said Cabeza Mariana del
Carmen

73025377 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

José Olaya  Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

31
5

Bustamante Lozada Luis Mario 72726807 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

31
6

Cornejo Chávez Ghino
Gianfranco
Manuel

70237714 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

31 Flores Cieza Christopher 73602162 Medicina Universidad La Victoria La Victoria - 01 / 31 /

                             18 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

7 Alexy Humana Señor De
Sipán

Sector I Chiclayo -
Lambayeque

01/
2025

12/
2025

31
8

Estela Rojas Naywi Zuffely
Paola

73637399 Medicina
Humana 

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus 

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

31
9

Gonzales Díaz Diana del
Rosario

75609678 Medicina
Humana

Universidad
Señor De
Sipán

Pomalca Pomalca/
Chiclayo/
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

32
0

Rodríguez Peralta Fredin Joel 75793735 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

32
1

Gárate Hoyos Bletia Ligia 72895181 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

32
2

Huertas Custodio Axell
Eduardo

73330540 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Chosica Del
Norte

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

32
3

Dueñas Samaniego Yojani
Edelita

75865295 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

32
4

Ramirez Luna Angie
Esthefany

73665298 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Hospital
Belen

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

32
5

Espinosa Castaño Manuela  Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Hospital
Regional
Docente Las
Mercedes

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

32
6

Guevara Pérez Gianfranco
Jordan

76768128 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Hospital
Regional
Docente Las
Mercedes

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

32
7

Heredia Longa Diana
Stefany

73135418 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

32
8

Curo Díaz Verónica 70979797 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

San Jose San José /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

32
9

Aguilar Flores Alheli 71817332 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

33
0

Fernández Pacheco Athina
Edurner

70671625 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Hospital
Regional
Docente Las
Mercedes

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

33
1

Chávez Salazar Lizbeth del
Milagro

76031862 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

C.S. Pueblo
Nuevo

Pueblo Nuevo
/ Ferreñafe /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

33
2

Briones López Jaydy
Gianella

71378570 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Hospital
Regional
Docente Las
Mercedes

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

33
3

Palacio Huaman Ronald
Romeo

76387602 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector I

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

33
4

Beas Barboza Álvaro César 48868009 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

33
5

Espinoza Lara Lizeth 74399050 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

33
6

Lucero Salazar Maricarmen
Yamileth

72498317 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Hospital
Belen

Lambayeque -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

                             19 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

33
7

Santos Quiroz Oscar
Jeampier

70766089 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Hospital
Regional
Docente Las
Mercedes

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

33
8

Chávez Cachay Melany
Elizabeth

73186823 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

33
9

Valderrama Vin Joel 71879955 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Señor De La
Justicia

Ferreñafe -
Ferreñafe -
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

34
0

Barragán Adams Antonella
Nicole

71030556 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

San Jose San José /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

34
1

Martinez Flores Yosetti
Franshesca

76269172 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Monsefú Monsefú -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

34
2

Chacón Zegarra Escarlet
Odalis

73652159 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

34
3

Benel Ramírez Laura Isabel 48342169 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

34
4

Arellan Pinedo Arturo
Leonardo

70901936 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

34
5

Rojas Vásquez Mari Roxana 70042423 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

34
6

Delgado Aguayo Jhomily
Anaclaudia

72324714 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

34
7

Caruajulca Rojas Jesus
Alejandro

73439902 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

34
8

Moyan Calle Ruben 70088665 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

34
9

Torres Quispe Alessandra
Pilar

72745316 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

35
0

Huaman Ucañan Britsel Annel 72228541 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

35
1

Hernández Palacios Naysha
Pauleth

73707853 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Reque Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

35
2

Terán Velásquez Nicole
Alexandra

72870350 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

35
3

Montenegro Bardales Gabriela
Nathaly

73113197 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Pedro Pablo
Atusparias

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

35
4

Moreno Lluén Juan Junior's 73335633 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Chosica Del
Norte

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

35
5

Boñón Del Campo Junior
Humberto

71650279 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

La Victoria
Sector Ii -
Maria Jesus

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

35
6

Amasifuen Fasabi Nilda del
Carmen

75005136 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

                             20 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

35
7

Arrunategui Cabrera Grabiel
Enrique

71448646 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

35
8

Jave Arteaga Clarita Ibeth 73088003 Estomato
logía

Universidad
Señor De
Sipán

José
Leonardo
Ortiz

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

30 /
04/
2025

35
9

Panaque  Bereche Maribel 71965610 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36
0

García Horna Nicole
Lissethe Del
Carmen

71540110 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36
1

Vásquez Monteza Karenn
Angela

71335425 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36
2

Laino Pintado Enoc Jimmy
Junior

74652726 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36
3

Carrillo Cabredo Luis
Fernando

71573983 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36
4

Pisfil Yaipen Jherman Joel 72517403 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Reque -
Chiclayo -
Lambayeque 

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36
5

Piscoya Huamán Victor
Alejandro 

71717760 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36
6

Santa Cruz Zamora Roger 72295104 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36
7

Inoñán Heredia Caleb 70315030 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36
8

Farroñan Diaz Omar
Benjamin

72112779 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

36
9

Fernández Huamán Marjorie
Yamilet

72159778 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

37
0

Ojeda Campos Kiara
Marysol 

75072179 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Cerropon Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

37
1

Reyes Alarcón María Belen
Haydeé

72691997 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

37
2

Vigo Cubas Stefania
Marilyn

73385589 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pimentel Pimentel /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

37
3

Miranda Higinio Giancarlo
Andre

71069893 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

37
4

Orosco Delgado Liz
Katherine 

75020481 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

37
5

Díaz Valderrama Lizzett del
Milagro

71908943 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

37
6

Efus Ramirez Cenaida
Elizabeth

74888909 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                             21 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

Tomis"

37
7

Guzmán Escalante Mariana
Isabel

72210484 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

37
8

Dávila Llactahuaccha Yanina
Lisseth

71429582 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

37
9

Montenegro Sialer Ariana Lizeth 72324813 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38
0

Morante Montenegro Maribel Ediht 73480509 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38
1

Mendoza Cubas Ingrid
Pamela 

71688843 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38
2

Espinola Inga Diana
Katherine 

77438667 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Morrope Morrope -
Lambayeque-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38
3

Alarcon Vasquez Roxana
Elisseth

71638717 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38
4

Quiroz Zúñiga Karla Beatriz 72542364 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38
5

Ygnacio Junco Melissa
Dayana

75765695 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38
6

Ramirez Seminario Abby del
Carmen

73434596 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Quiñones Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38
7

Bejarano Gonzales Katie
Stephanie

77103360 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38
8

Calderon Baldera Fernando
Dennis

73147807 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

38
9

Sencie Delgado Edilangel
Rosendo

76135595 Medicina
Humana

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

39
0

Orozco Velásquez Luis Arturo 72271743 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tuman Tumán -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

39
1

Molocho Carrasco Segundo
Juan

47466816 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

39
2

Rivas Chambergo Zahira
Elizabeth

71821002 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

C.S. Pueblo
Nuevo

Pueblo Nuevo
/ Ferreñafe /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

39
3

Castillo Carrión Fátima
Karina

70088633 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

39
4

Andia Sandoval Abigail
Coraima

75340321 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Antonio
Raymondi

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                             22 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

39
5

Holguin Escobedo Marcia
Jimena

72049709 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

39
6

Arévalo Chirinos Maria Grazia 72159793 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

39
7

Ramirez Vera Olga Arlet 70977518 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

39
8

Calvo Diaz Lenin David 72756170 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

39
9

Corrales Quinto Leonardo
Fabian

72859634 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40
0

Villa Deza Brítany
Grisel 

71874340 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40
1

Mirez Pérez Kiara
Shantall

72281947 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Villa
Hermosa

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40
2

Campos Diaz Sandra
Paola

75965307 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Antonio
Raymondi

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40
3

Quenaya Campusano Percy Rafael 74569545 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40
4

Soto Cotrina Valeria
Nicole

72763729 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40
5

Díaz Barboza Fiorella
Vanessa

76250073 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40
6

Díaz Ledesma Luz
Antonella

75003762 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40
7

Bustamante Rojas Junior
Jhonatan

48496855 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40
8

Forero Llanos Geizi Rubí 77167788 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Villa
Hermosa

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

40
9

Toro Farfan Jhonatan
Yvan

72931238 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

41
0

Nuñez Guevara Jakeline
Mireily

71896458 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

41
1

Panta Manriquez Anggy Nayeli 72558442 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Chosica Del
Norte

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

41
2

Uriarte Sempertegui Sheyla Paola 76929304 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

41
3

López Sialer Viviana
Carolina

72178632 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Villa
Hermosa

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                             23 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

41
4

Viton Cueva Renzo Eian 71910333 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Antonio
Raymondi

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

41
5

Galvez Vásquez Ruth Pamela 75190052 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Chosica Del
Norte

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

41
6

Quispe Estela Yessy
Milagros

73876444 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Chosica Del
Norte

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

41
7

Barrantes Aguilar Flavia
Alessandra

74200189 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pósope Alto Posope Alto -
Chiclayo-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

41
8

Tullume Llontop Victor Joel 76242234 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

C.S. Pueblo
Nuevo

Pueblo Nuevo
/ Ferreñafe /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

41
9

Mori Frias Kenia
Solange

74063777 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42
0

Tuesta Buchelli Pilar de
Jesús 

73337248 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42
1

Bances Regalado Daniela Del
Carmen

76277289 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Morrope Morrope -
Lambayeque-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42
2

Parrilla De La Cruz Victoria
Antuane

77275269 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tupac
Amaru -
"Veronica
Stack De
Tomis"

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42
3

Jaramillo Tejada Alexander
Guillermo
Eduardo 

73271595 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Paul Harris J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42
4

Arcelles Terrones Ruth Karla 70970951 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42
5

Delgado Tineo Madeleyner
Yamin

71662302 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42
6

Vergara Niquen María del
Milagro

75272312 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Morrope Morrope -
Lambayeque-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42
7

Deza Guzman Angie
Yomaira

72626681 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

San Antonio Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42
8

Delgado Rojas Paulo
Roberto

73690858 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Morrope Morrope -
Lambayeque-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

42
9

Vásquez García Manuel
Eugenio

72811985 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

43
0

Cieza Dávila Kelvin
Eduwar

72224668 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

43
1

Rivera Guevara Jesus
Eduardo

73109339 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jorge
Chávez

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

43
2

Delgado Villena Marcia Belén 73134055 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Cruz
Esperanza 

Chiclayo /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

43
3

Vasquez Palacios Nathaly
Geraldine

73030830 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pósope Alto Posope Alto -
Chiclayo-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

43 Castro Torres Dayana 71621590 Medicina Universidad Tuman Tumán - 01 / 31 /

                             24 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

4 Catherine Humana San Martin
De Porres 

Chiclayo -
Lambayeque

01/
2025

12/
2025

43
5

López Orihuela Jasmine
Cecilia

71292330 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Chosica Del
Norte

La Victoria -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

43
6

Regalado Guevara María Goretti 76010431 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tuman Tumán -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

43
7

López Muñoz Janeth Irma 72212377 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Morrope Morrope -
Lambayeque-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

43
8

Torres Montalvo Yazmin
Almendra
Pierina

71030547 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pósope Alto Posope Alto -
Chiclayo-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

43
9

Rodríguez Penas Ana Graciela 72687949 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pósope Alto Posope Alto -
Chiclayo-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44
0

Asalde Farfán Milka
Elizabeth

72745371 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pósope Alto Posope Alto -
Chiclayo-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44
1

Guevara Suxe Lady Aidé
Estefany

73630601 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Villa
Hermosa

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44
2

Rodriguez Diaz Reyna
Victoria

73691117 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pósope Alto Posope Alto -
Chiclayo-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44
3

Esteves Vilchez Aaron
Alejandro

72470861 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pósope Alto Posope Alto -
Chiclayo-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44
4

Núñez Alberca Rober 43169173 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Villa
Hermosa

J. L. Ortiz /
Chiclayo /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44
5

Rodríguez Penas Rodolfo
Brayan
Junior

72687948 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pósope Alto Posope Alto -
Chiclayo-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44
6

Burga Pecsen Sebastian
Alexander

74159639 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Morrope Morrope -
Lambayeque-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44
7

López Velásquez Clark Wilson 73109541 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

C.S. Pueblo
Nuevo

Pueblo Nuevo
/ Ferreñafe /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44
8

Rojas Fernández Jheysson
Stuarth

76091751 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Mesones
Muro

Mesones
Muro -
Ferreñafe -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

44
9

Carranza Barturen Heidy
Alessandra

71319549 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pósope Alto Posope Alto -
Chiclayo-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

45
0

Sánchez Figueroa María de la
Cruz

74224168 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pósope Alto Posope Alto -
Chiclayo-
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

45
1

Bobadilla Martinez John Jeison 74086100 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Cayalti Cayalti -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

45
2

Coronel Vega Pedro Luis 70885621 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

C.S. Pueblo
Nuevo

Pueblo Nuevo
/ Ferreñafe /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

45
3

Mundaca Palomino Flavio Erick 73444100 Medicina
Humana

Universidad
San Martin
De Porres 

C.S. Pueblo
Nuevo

Pueblo Nuevo
/ Ferreñafe /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

45
4

Lozano Tantaleán Wilmer Jair 77016665 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

C.S. Pueblo
Nuevo

Pueblo Nuevo
/ Ferreñafe /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

                             25 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]

45
5

Jara Chafloque Itza Lucero 70681334 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tuman Tumán -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

45
6

Vásquez Aquino Royser
Jonathan

71053626 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

C.S. Pueblo
Nuevo

Pueblo Nuevo
/ Ferreñafe /
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

45
7

Gutierrez Cieza Lucero Saraí 72183932 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pucalá Pucala -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

45
8

Guerrero Estela Paola Lisseth 70030427 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Pucalá Pucala -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

45
9

Malca Manay María
Fernanda

74659746 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jayanca Jayanca -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

46
0

Silva Castro Jheraldine 74285156 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Mesones
Muro

Mesones
Muro -
Ferreñafe -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

46
1

Senmache Rojas Kristell
Auriadora

70215072 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Jayanca Jayanca -
Lambayeque -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

46
2

Aliaga Loredo Claudia
Cristina

73185338 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Mesones
Muro

Mesones
Muro -
Ferreñafe -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

46
3

Saucedo Osores Dorcas
Jessenia

76467694 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Tuman Tumán -
Chiclayo -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

46
4

Cevallos Campos Maricarmen 71574419 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Señor De La
Justicia

Ferreñafe -
Ferreñafe -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

46
5

Delgado Chumioque Santiago
Eduardo

45999348 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Mesones
Muro

 Mesones
Muro -
Ferreñafe -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

46
6

Sanchez Tello Astrid
Vanessa

72720407 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Mesones
Muro

 Mesones
Muro -
Ferreñafe -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

46
7

Montalvo Díaz Estafany
Alexandra

76011013 Medicina
Humana 

Universidad
San Martin
De Porres 

Señor De La
Justicia

Ferreñafe -
Ferreñafe -
Lambayeque

01 /
01/
2025

31 /
12/
2025

ARTÍCULO SEGUNDO.-  Notificar a la parte interesada por el SISGEDO, así como su publicación en el
portal institucional, con las formalidades respectivas.

                    REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

Firmado digitalmente
YONNY MANUEL URETA NUÑEZ
GERENTE REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 04/12/2024 - 12:36:27

                             26 / 27



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 002080-2024-GR.LAMB/GERESA-L [515606457 - 1]
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.

070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   JORGE LUIS VASQUEZ LIMO
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   04-12-2024 / 11:34:36

 - OFICINA DE RECURSOS HUMANO
   JAIME MANUEL LLUMPO LIZA
   JEFE DE LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
   04-12-2024 / 12:19:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                             27 / 27

http://www.tcpdf.org

		2024-12-04T17:36:46+0000
	URETA NUÑEZ YONNY MANUEL FIR 40811162 hard




